PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 14 января 2016 г. № 3
Об утверждении плана проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2016 год

В целях реализации постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 августа 2015 г. № 417 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2016 год.

2. Назначить ответственным за  формирование и утверждение плана проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области начальника финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области С.П.Боброву.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 14 января 2016 г. № 3
П Л А Н

проведения внутреннего финансового контроля в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2016 год

	№

п.п.
	Наименование,

местонахождение

объекта контроля
	Срок

проведения

контрольного

действия
	Способ проведения

контрольного

действия
	Проверяемый период
	Периодич
ность контрольных действий

	Данные о должностном лице, ответственным за выполнение контрольных действий

	Данные о должностном лице, осуществляющим контрольные действия

	1.
	Администрация

Дубовского сельского

поселения Еланского

муниципального района, 403711, Волгоградская область, Еланский район, село Дубовое, улица Советская, д. 22
	Первый квартал

2016 года
	выборочно
	c 01.01.2015

по

31.12.2015
	2 года
	С.П.Боброва
	Г.В.Кузьмина

	2.
	Администрация

Вязовского сельского

поселения Еланского

муниципального района, 403727, Волгоградская область, Еланский район, село Вязовка, улица Комсомольская, д. 16
	Второй квартал 2016

года
	выборочно
	с 01.01.2015

по

31.12.2015
	2 года
	С.П.Боброва
	Г.В.Кузьмина

	3.
	Администрация

Большеморецкого сельского

поселения Еланского

муниципального района, 403721, Волгоградская область, Еланский район, село Большой Морец, улица Советская, д. 39
	Третий квартал 2016

года
	выборочно
	с 01.01.2015

по

31.12.2015
	2 года
	С.П.Боброва
	Г.В.Кузьмина

	4.
	Администрация

Журавского сельского

поселения Еланского

муниципального района, 403702, Волгоградская область, Еланский район, село Журавка, улица Новосельская, д. 90 а
	Четвёртый квартал 2016

года
	выборочно
	c 01.01.2015

по

31.12.2015
	2 года
	С.П.Боброва
	Г.В.Кузьмина